
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  18.08.2021                                       м.Кам’янське                                               №677
Про влаштування неповнолітньої
дитини ********** **********
*********** на цілодобове
перебування

На виконання повноважень у сфері захисту прав та інтересів дітей, враховуючи протокол №11 засідання комісії з питань захисту прав дитини 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 10.08.2021, відповідно 
до Порядку зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів незалежно від типу, форми власності та підпорядкування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №586 (зі змінами),    п.17 постанови Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 №221                          «Про затвердження Положення про спеціальну школу та Положення               про навчально-реабілітаційний центр» (зі змінами), керуючись п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Влаштувати неповнолітню дитину ******** ********* *********, ** ** ******* р.н. на цілодобове перебування у 2021–2022 навчальному році 
до Комунального закладу освіти «Дніпропетровський навчально-реабілітаційний центр №10» Дніпропетровської обласної ради. 
2. Законним представникам неповнолітньої дитини ********* ********* **********, ** ** ****** р.н. виконувати рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради протягом усього періоду перебування у закладі. 

Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ

